Resumo:
ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 11/02/2022 AS 9:00 HORAS, OS
ENVELOPES DOCUMENTOS E PROPOSTAS DEVERÃO SER PROTOCOLADOS NA SEDE DA
PREFEITURA, SETOR DE PROTOCOLO DAS 8:00 AS 8:30 HORAS NO DIA 11/02/2022
VALOR GLOBAL DA OBRA: R$ 165.199,69 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL E CENTO E
NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS).
O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONIBILIZADOS NO SITE:
www.roseira.sp.gov.br
VISITA TÉCNICA: DEVERÁ SER AGENDADA ATRAVÉS DO TELEFONE 12 36469900 DAS 9:00 AS
11:00 HORAS – SETOR DE ENGENHARIA
 a VISITA TÉCNICA é facultativa.